

# Årsredovisning

## Derivat Investment Sweden AB

Org.nr 556819-9086

Räkenskapsår 2022-09-01 - 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Peter Sjöqvist, Styrelseledamot

2024-01-18

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen för Derivat Investment Sweden AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Västerås

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, som har sitt säte i Västerås, bedriver investeringar i och förvaltar bolag och värdepapper samt utför konsultverksamhet för strategisk planering och management.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	232	390	176	359
Resultat efter finansiella poster	1 166	1 247	662	926
Balansomslutning	7 131	6 489	5 110	4 629
Soliditet (%)	99	93	98	98

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat till följd av minskad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 761 950	1 216 262	6 028 212
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning		1 216 262	-1 216 262	0
Årets resultat			1 200 712	1 200 712
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 783 212</b>	<b>1 200 712</b>	<b>7 033 924</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 783 212
årets vinst	1 200 712
	<b>6 983 924</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (40,80 kronor per aktie)	204 000
i ny räkning överföres	6 779 924
	<b>6 983 924</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-01</b>	<b>2021-09-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-08-31</b>	<b>-2022-08-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		231 795	390 258
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>231 795</b>	<b>390 258</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-302 360	-254 472
Personalkostnader	2	-42 443	-76 971
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-344 803</b>	<b>-331 443</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-113 008</b>	<b>58 815</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 278 518	1 188 252
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		502	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 279 020</b>	<b>1 188 252</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 166 012</b>	<b>1 247 067</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		34 700	-19 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>34 700</b>	<b>-19 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 200 712</b>	<b>1 228 067</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-11 805
<b>Årets resultat</b>		<b>1 200 712</b>	<b>1 216 262</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	23 220	16 020
Andra långfristiga fordringar	4	3 630 010	3 630 010
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 653 230</b>	<b>3 646 030</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 653 230</b>	<b>3 646 030</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 114 222	1 184 774
Övriga fordringar		42 894	35 717
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 306	70 312
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 177 422</b>	<b>1 290 804</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 300 588	1 552 418
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 300 588</b>	<b>1 552 418</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 478 009</b>	<b>2 843 221</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 131 239</b>	<b>6 489 251</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 783 213	4 761 951
Årets resultat		1 200 712	1 216 262
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 983 925</b>	<b>5 978 213</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 033 925</b>	<b>6 028 213</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	5		
Periodiseringsfonder		0	34 700
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>34 700</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		26 247	24 500
Övriga skulder		49 967	381 239
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 100	20 600
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>97 314</b>	<b>426 339</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 131 239</b>	<b>6 489 251</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	16 020	16 020
Inköp	27 000	0
Försäljningar	-19 800	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>23 220</b>	<b>16 020</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>23 220</b>	<b>16 020</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 630 010	3 630 010
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 630 010</b>	<b>3 630 010</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 630 010</b>	<b>3 630 010</b>

**Not 5 Obeskattade reserver**

	2023-08-31	2022-08-31
Periodiseringsfond 2019	0	9 200
Periodiseringsfond 2020	0	6 500
Periodiseringsfond 2022	0	19 000
	<b>0</b>	<b>34 700</b>

Västerås 2024-01-17

*Peter Sjöqvist*  
Peter Sjöqvist  
Ordförande

*Ulrika Anglert Sjöqvist*  
Ulrika Anglert Sjöqvist

*Alice Sjöqvist*  
Alice Sjöqvist

*William Sjöqvist*  
William Sjöqvist

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-01-17

Ernst & Young AB

*Andreas Pettersson*  
Andreas Pettersson  
Auktoriserad revisor


